Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Indicação 13/2025

Ementa: Solicitação de Capina e Limpeza em via pública.

Indico ao Poder Executivo Municipal, junto ao setor competente da municipalidade,
adoção de providencias para a execução de capina e limpeza na Rua João Leite da Silva,
Vila Crispim, lado da creche Dona Lily.

O referido logradouro está com elevado acúmulo de mato com risco de possível
proliferação de animais peçonhentos, insetos e outros vetores de doenças, que podem
afetar a saúde e segurança da população que residem naquela região, sendo assim, esta
solicitação vem de encontro aos anseios da comunidade que reivindicam a execução dos
serviços em caráter de urgência.

Tal medida se faz urgente e necessária para garantir a saúde e o bem-estar da
comunidade. Segue anexo.

Atenciosamente,

___________________________________

Eunice de Cássia Nascimento

Vereadora – PL

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003200380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003200380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

       Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003200380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003200380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003200380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003200380036003A005000

Assinado eletronicamente por Vereadora Eunice de C. Nascimento em 25/02/2025 14:35

Checksum: 4346778674B4407B894A2FFD503D6DA5908183CB22EB6A1BA864CA33D51307B6

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003200380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.